令和７年度第２回野田村総合教育会議 会議録（概要）

 開催年月日    令和７年 12月 16日（火）午後４時 30分開会

午後５時 25分閉会

 開催場所     野田村役場２階 第１・２会議室

 出席委員     村長 小野寺 勝幸

教育長 菊地 理

 教育長職務代理者 佐藤 仁昭

教委委員 林﨑 洋子

教育委員 坂本 博志

欠席委員     教育委員 越戸 和美

 事務局出席者   総務課

           総務課長 大沢 勝利

           財政班 総括主査 小野寺 修一

          教育委員会事務局

教育次長 明内 和重

学校教育班 総括主査 古山 秋男

      指導主事 野坂 友美

      主事 広内 誉

生涯学習班 総括主査 久慈 美津紀

■ 開催内容

１ 村長あいさつ

２ 議題

  教育に関する重要施策の方向性について

  ・令和８年度の教育委員会事業について協議を行った。

３ その他

  ・特になし